


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A			FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
CAFE Y RESTAURANTE O - (CRO010305CG1)			SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
MONTE LIBANO 245 SIN NUMERO LOMAS DE CHAPULTEPEC I			FAC	568661	CDMX. 2024-03-11T18:20:44
SECCION			NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000				CL000157	V0000142
VIA DE EMBARQUE			CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
FARINA SAN ANGEL ALTAVISTA			Forma Pago:	99 Por definir	OCCRO127062
AVENIDA ALTAVISTA 147 SAN ANGEL INN			Plazo:	30 días	ORD000000598311
ALVARO OBREON CIUDAD DE MEXICO 01060 MEXICO			Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - CRO127062 - Entrega 12 de marzo, OCCRO127062

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEP/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
4	Pieza 1 H87	8001250201010	50192900	(02)	Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 0250g				72.36	289.44
					24 43 1333 4000160 430 2024-01-31	289.44	0.0000	0.00		
4	Pieza 1 H87	0024094000463	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g				56.61	226.44
					23 43 1333 3001378 430 2023-11-26	226.44	0.0000	0.00		
6	Pieza 1 H87	0024094000548	50192900	(02)	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g				56.61	339.66
					24 43 1333 4000160 430 2024-01-31	339.66	0.0000	0.00		
6	Pieza 1 H87	0024094000425	50192900	(02)	Pasta De Cecco Rigatoni De Semola de 454g				56.61	339.66
					23 43 1333 3001277 430 2023-10-30	339.66	0.0000	0.00		
6	Pieza 1 H87	8005110043109	50406500	(02)	Tomates Multi Pelados de 2500 g				239.71	1,438.26
					24 43 1333 4000230 430 2024-02-14	1,438.26	0.0000	0.00		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

 Fecha: _____
 Nombre: _____
 Firma: _____

CONTENIDO	RESUMEN DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		0.00
Piezas	IEPS 30.00%	Importe	2,633.46
Otros	IEPS 30.00%	Impuestos	0.00
	IVA 10%		
		Total	2,633.46

DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 46/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFD:
 rA4KazuZppAToxUgMvG6vKaWs+yzPolCqU13eG6J8+8ddyOXWP0uq21WH52zTFyZLdGszJqKUH2by146rPBZ7bgf4GmQ9rFBdaUEE1gpA3OHodaXveX5XFmKErBUB7ISX0o2FwWUd6KPk+1r6GeCTdy5BoZojwV/8yZL
 SKy+5B2dUu+C16ZcZLlcYcq5r+PdHonYrTP17ARDN6YnMDc3cK6GMaLKDxLVQDxCV7ZaTFBZ1kclxvdUqYMo1AxmUEU6vS5xgaGld6+FHPwhcU/5joxPci5DhjDooopsBSYzhP7g+sMk98ThHJHkAvE9o8N0Pw/Q/D2A==
 A==


FOLIO FISCAL: 4D7C0D40-BBF4-45FA-8F02-2C048227962E

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-03-11T18:34:53

SELLO DEL SAT

 Vi8HT6HOVU6EzGvH+Z9G1Xe+P3IF/VXG6qGLYqLDIEHtkUVaUOpZCPq2irYEF+yhJowvNayshtrSJRWZ1n7mFXHRR84rqXVGMoJ
 pSWbgCbd5npvY1aOQokWtNdvdwaJYwHCzEDLayUxnOqoR0k9wmBL19RkRuk1piLENbDj23lpRwD25yIB5VYD3G/cNHnLJ/O6cdnVU
 AcP4TWQ80PnfitGmzdjPTVo4WiYAqS6uA03DFO0roYA1hRGEujuWYXKCN4+A2mDi0vuau/SLA1nPJZIEFvycLqO+RUhaWH9aXR
 WK0r1X6WURNyR2MY0OLQAHQ0cXA6jrA==

CADENA ORIG

 [1,1]4D7C0D40-BBF4-45FA-8F02-2C048227962E[2024-03-11T18:34:53]LEV031201SE6[rAXsozuZppAToxUgMvG6vKaWs+yzPolCg
 U13eG6J8+8ddyOXWP0uq21WH52zTFyZLdGszJqKUH2by146rPBZ7bgf4GmQ9rFBdaUEE1gpA3OHodaXveX5XFmKErBUB7ISX0o2F
 wWUd6KPk+1r6GeCTdy5BoZojwV/8yZLSKY+5B2dUu+C16ZcZLlcYcq5r+PdHonYrTP17ARDN6YnMDc3cK6GMaLKDxLVQDxCV7ZaTFBZ1kclxvdUqYMo1AxmUEU6vS5xgaGld6+FHPwhcU/5joxPci5DhjDooopsBSYzhP7g+sMk98ThHJHkAvE9o8N0Pw/Q/D2A==[00
 00100000050648998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

farina

CAFE RESTAURANTE O SA DE CV
MONTE LIBANO 245
LOMAS DE CHAPULTEC, MIGUEL HIDALGO
11000 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. CRO010305CG1

ORDEN DE COMPRA

Número CRO127062
Fecha 11/03/2024

Pág. 1 de 1

Proveedor 1026
MARINTER SA DE CV
ARMADA DE MEXICO
LOMAS DEL CHAMIZAL
05129 MEXICO, MEXICO

Contacto del Proveedor
JOSE LUIS ROLDAN
jroldan@marinter.com.mx

Dirección de Facturación
MONTE LIBANO 245
LOMAS DE CHAPULTEC, MIGUEL HIDALGO
11000 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Dirección de Envío
AVENIDA ALTAVISTA 147
01060 ÁLVARO OBREGÓN, CDMX
MÉXICO

Unidad de Negocio Solicitante BU_FARINAS

Sucursal FARINA SAN ANGEL ALTAVISTA

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	101010638	PASTA RIGATONI	.454 Kilogramos	6	\$ 56.61	\$ 339.66	\$ 0.00	\$ 339.66	
2	101010542	PASTA PENNE DE CECCO	.454 Kilogramos	6	\$ 56.61	\$ 339.66	\$ 0.00	\$ 339.66	
3	101010917	POMODORO PELATTI	2.5 Kilogramos	6	\$ 239.71	\$ 1,438.26	\$ 0.00	\$ 1,438.26	
4	101018070	PASTA PAPARDELLE	.250 Kilogramos	4	\$ 72.36	\$ 289.44	\$ 0.00	\$ 289.44	
5	101010537	PASTA FUSILLI	.454 Kilogramos	4	\$ 56.61	\$ 226.44	\$ 0.00	\$ 226.44	
						\$ 2,633.46	\$ 0.00	\$ 2,633.46	MXN

Nota al Proveedor

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

DIANA FLORES
Solicitó / Fecha